
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE 
 

SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU A 

VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU 
 Společnost SITA C.Z.a.s. společně s Obecním úřadem Lhota provedou v sobotu 21.září 2013  
v době od 8,55-9,25 hod na návsi sběr a odvoz  nebezpečného odpadu a elektronického a 
elektrického zařízení. 
 Zároveň bude v pátek 20.září 2013 přistaven na návsi kontejner na velkoobjemový odpad. 

Co to je za odpad ? 
 Nebezpečný odpad- jedná se o baterie všeho druhu, oleje, plechovky od barev a jiné nádoby 
obsahující zbytky nebezpečných látek, zářivky a výbojky, teploměry, kyseliny a zásady, laky, barvy a 
ředidla, lepidla, léky, desinfekční prostředky, kosmetika, pesticidy, fotochemikálie, čistící prostředky na 
okna a WC, zaolejované hadry a  pneumatiky. 
        EEZ (elektronické a elektrické zařízení) – televize, ledničky, rádia, monitory, vysavače, mikrovlnné 
trouby atd. 
 Velkoobjemový odpad - koberce, nábytek, oblečení, apod. 

 

REZERVAČNÍ SYSTÉM VÍCEÚČELOVÉHO 

HŘIŠTĚ 
 Máte-li zájem využívat víceúčelové hřiště na základě “zámečkového“ rezervačního systému 
s neomezeným přístupem ke sportovnímu náčiní, které je uloženo v buňce, přijďte si na obecní úřad 
vyzvednout očíslovaný visací zámek,klíč od buňky a od hřiště. 
Tato služba bude poskytnuta za jednorázový poplatek 200,-Kč.  

  
 

OMEZENÍ PROVOZU NA MÍSTNÍCH 

KOMUNIKACÍCH 
 Upozorňujeme občany na omezení provozu na místních komunikacích v úseku náves-hřiště a 
hřiště-bytovka. Na těchto komunikacích bude prováděna v termínu od 16.9.2013-20.9.2013 oprava 
povrchů. Z těchto důvodů bude povolen průjezd pouze osobním vozidlům a to  s omezením 
rychlosti. Žádáme občany, aby dbali  příkazů zaměstnanců firmy, která bude opravu provádět. 
 Termín opravy může být přeložen s ohledem na vývoj počasí. 
 Prováděné práce neovlivní provoz hasičské zbrojnice a akceschopnost SDH Lhota.  

 

OZNÁMENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
Obecní úřad  bude ve čtvrtek 19.září 2013 otevřen pro veřejnost pouze v odpoledních hodinách tj. od 
17-19 hod. 
 
 
 
 
 


